
ANUNT DE PARTICIPARE

Nr. 1411-1-32 15 atgust2024

privind achizifionareaz Serviciilor de mentenantd. a Sistemului Informational Automatizat
e-Autorizatie Tronsiort

prin procedura de achizifie: Cererea ofertelor de oret

1.. Denumirea autoritfl{ii contractante: Aeentia Nationald Trsnsoort Auto

2. IDNO:1008601000617

3. Adresa: mun. Chisindu. str. Aleea Gdrii nr. 6

4. NumEruI de telefon/faxz 022-320-960

5. Adresa de e-mail qi de internet a autoritifii contractante: secreturiat@qnta.sov.md

6. Adresa de e-mail sau de internet de la care se va putea obfine accesul la documenta{ia de

atribuire: documenta(ia de atribuire este anexatd tn cadrul procedurii tn SIA RSAP

7. Data publiclrii anunfului de inten(ie. \

8. Tipul autoritifii contractante qi obiectul principal de activit atez Autoritate administrativd

9. CumpirEtorul invitl operatorii economici interesafi, care ii pot satisface necesitifile, si
participe la'procedura de achizi{ie privind livrarea urmltoarelor bunuri:

10. in cazul in care contractul este implrfit pe loturi un operator economic poate depune
oferta (se va selecta): Pentru un singur lot

11. Admiterea sau interzicerea ofertelor alternative. nu se admit

Nr
d/o

Cod CPV
Denumirea

bunurilor/serviciilor
solicitate

Cantitatea/
Unitatea de

misurtr

Specificarea tehnicl deplind
solicitattr, Standarde de referinftr

Valoarea
estimativi
totalE fIrI

TVA

I

72211000-7

Servicii de

mentenan{tr 
^Sistemului

Informafional
Automatizat

e-Autorizafie Transport

2 luni Conform Caietului de sarcini,
anexat

334 000,00
lei

Valoarea estimativd totald fdrd TVA 334 000,00hei



12. Termenii qi condifiile de livrare solicita{i: 31.12.2024

13. Termenul de valabilitate a contractuluizflllr!@!
14. Contract de achizifie rezervat atelierelor protejate sau cil acesta poate fi executat numai in

cadrul unor programe de angajare protejat[ (dupI caz)z nu este cazul

15. Prestarea serviciului este rezervatil unei anumite profesii in temeiul unor acte cu putere de
lege sau al unor acte administrative (dupI caz)z nu este cazuil

16. Scurta descriere a criteriilor privind eligibilitatea operatorilor economici care pot
determina eliminarea acestora;i a criteriilor de selec{ie; nivelul minim (nivelurile minime)
al (ale) cerinfelor eventual impuse; se menfioneazi informafiile solicitate (DUAE,
documentafie):

rumirea documentului/cer

1 Oferta original - confirmatd prin semnitura
electronicE

DA

2. Certificat de efectaare sistematicd a pldlii
imp o zite lo r. c o nt r i b uliilo r

Original, confirmat prin semndtura
electronicd

DA

Exlras de la Camera Inregistrdrii de Stat copie emis de cf,tre Camera
inregistrdrii de Stat, confirmatS prin
semnatura electronicf,

DA

4. Info r mal ii de sp r e ofertant original - confirmat[ prin semndtura
electronicd

DA

5. Documentul unic de achizilii eutopean
(DUAE)

original. Confirmat prin aplicarea
semndturii electronice

DA

6. Declaralie privind dotdrile specifice,
utilajul Si echipamentul necesar pentru
tndeplinirea corespunzdloare a
contructului

Original, confirmat prin semndtura
electronic[ (in formd liberl)

Da

7. Declaralie privind personalul de
specialitate propus pentru implementarea
contractului

Original, confirmati prin semndtura
electronicd (in formd liber6)

Da

17. Garanfia pentru ofertl in cuantumul: aWJM.
18. Garan{ia de bun[ execufie a contractului in cuantumulz nu se aplicfr.

19. Motivul recurgerii la procedura acceleratl (in cazul licitafiei deschise, restr6nse qi al
procedurii negociate), dupii cazz nu este cazul

20. Tehnici qi instrumente specifice de atribuire (daci este cazul specifica{i dacl se va utiliza
acordul-cadru, sistemul dinamic de achizifie sau licitafia electronicil)z nu este cazul

21. Condi{ii speciale de care depinde indeplinirea contractului (indica}i dup6 caz)z nu sunt

22. Criteriul de evaluare aplicat pentru adjudecarea contractului: oretal cel mai scdzut pentru

23. Factorii de evaluare a ofertei cel mai bun raport calitate-pre(, precum qi ponderilelorzg
este cazal

24. Termenul limiti de depunere/deschidere a ofertelor: conform SIA RSAP

25. Adresa la care trebuie transmise ofertele sau cererile de participare:

26. Termenul de valabilitate a ofertelor: 30 zile calendaristice

27. Locul deschiderii ofertelorz SIA RSAP

2

Nr.
d/o

Mod de demonstrare a indeplinirii
criteriului/cerintei:

Nivelul minim/
Obligativitatea



Ofertele intArziate vor ft respins e.

28. Persoanele autorizate si asiste la deschiderea ofertelorz Ofertantii sau reprezentantii
acestora au dreptul sd oarticine la deschiderea ofertelor, cu exceptia cazului chnd ofertele au
fost depuse orin SIA "RSAP",

29. Limba sau limbile in care trebuie redactate ofertele sau cererile de participare: romfind

30. Respectivul contract se referl la un proiect qi/sau program finanfat din fonduri ale
Uniunii Europene: nu este cazul

31. Denumirea $i adresa organismului competent de solufionare a contestafiilor:
Agenlia Na(ionald p entru Solulionarea Contesta(iilor
Adresa: mun. Chiqindu, bd. $tefun cel Mare Ei Sfdnt nr.124 (et,4), MD 2001;
TeUF ax/email : 0 2 2 -8 2 0 6 5 2, 0 2 2 I 2 0-6 5 1, contestatii@ns c.md

32.Data (datele) qi referin{a (referinfele) publicirilor anterioare in Jurnalul Olicial aI Uniunii
Europene privind contractul (contractele) la care se referl anunful respective (dac[ este
cazul): nu este ca4al

33. in cazul achizi{iilor periodice, calendarul estimat pentru publicarea anunfurilor viitoare:
nu este cazul

34.Data publicirii anun{ului de inten{ie sau, dupl caz, .precizarea ci nu a fost publicat un
astfel de anunf: nu a fost oublicat un astfel de anunt

35. tn cadrul procedurii de achizitie publici se va utiliza/accepta:
Denumirea instrumentului electronic Se va utiliza/accepta sau nu
depunerea electronicd a ofertelor sau a cererilor de
participire

Da

sistemul de comenzi electronice Nu
facturarea electronicd DA
pldtile electronice DA

36. Contractul intri sub incidenfa Acordului privind achizifiile guvernamentale al
Organwaliei Mondiale a Comerfului (numai in cazul anunfurilor t
in Jurnalul Oficial al Uniunii Europene): 4g

37. Alte informa{ii relevante: Nu sunt,

Conducltorul grupului de lucru: Vasile CHETRU$CA

Ex. Jubea Vasile
Tel.022-320-960

ffi

publicare


